



Objednávka č. B382/2018

Datum: 13. 12. 2018

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]
[redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

| | |
|--------------------------------------|------------------------|
| ZOO Dvůr Králové a.s. | |
| Štefánikova 1029 | |
| 544 01 Dvůr Králové nad Labem | |
| Tel.: | [redacted] |
| E-mail: | [redacted] |
| IČO: 274 78 246 | DÍČ: CZ27478246 |
| Bankovní spojení: | [redacted] |
| číslo účtu | [redacted] |

| | |
|-------------------------------|------------------------|
| KAMPA - MARYNKA s.r.o. | |
| Lesní 1060 | |
| 51401 Jilemnice | |
| Tel.: | |
| E-mail: | |
| IČ: 26014998 | DÍČ: CZ26014998 |

I. Předmět objednávky

1. oprava asphalt.povrchů hnojiště

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **475 000,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 12. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 13. 12. 2018

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

| Název | MJ | Množství | DPH 21% | Cena celkem | DPH 21% |
|--|----|----------|-----------|-------------|-----------|
| Komunikace | | | | | |
| Vyčištění stávající komunikace od nečistot - kroupice | m2 | 969,500 | 8,40 | 8 143,80 | 1 710,20 |
| Spojovací postřik do 0,5 kg/m2 | m2 | 969,500 | 12,60 | 12 215,70 | 2 565,30 |
| Obrusná vrstva z asfaltového betonu ACO 8 (ABJ) tl. 60 mm | m2 | 969,500 | 372,75 | 361 381,13 | 75 890,04 |
| Zemní práce | | | | | |
| Vytrhání bodláčí a ojedinělého plevelu i s kořeny z komunikace | ha | 0,097 | 21 400,00 | 2 075,80 | 435,92 |
| Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 12,600 | 290,00 | 3 654,00 | 767,34 |
| Komunikace pozemní | | | | | |
| Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm | m2 | 444,320 | 38,00 | 16 884,16 | 3 545,67 |
| Vyrovnání krytu ABJ pod finišer | t | 14,400 | 4 290,00 | 61 776,00 | 12 972,96 |
| Přesun hmot | | | | | |
| Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 162,876 | 59,10 | 9 625,97 | 2 021,45 |

Celkem bez DPH 475 756,56

DPH vysoké 99 908,88

Celkem s DPH 575 665,44